
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원여권과

정책: 고객만족 친절서비스 강화

단위: 적극적인 민원맞이 자세 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 민원여권과

민원여권과 374,599 377,128 △2,529

고객만족 친절서비스 강화 247,327 252,331 △5,004

적극적인 민원맞이 자세 확립 220,208 225,212 △5,004

민원발급 업무 수행 87,207 89,707 △2,500

201 일반운영비 36,447 40,347 △3,900

01 사무관리비 23,589 27,489 △3,900

○ 인감관리 11,040 14,940 △3,900

- 인감증명서발급 특수용지

8,340 12,240 △3,900경정 8,340,000원

401 시설비및부대비 1,400 0 1,400

01 시설비 1,400 0 1,400

○ 무인민원발급실 설치 1,400 0 1,4001,400,000원

기록물 관리 35,295 37,799 △2,504

405 자산취득비 4,496 7,000 △2,504

01 자산및물품취득비 4,496 7,000 △2,504

○ 기록관 복사기 4,496 7,000 △2,504경정 4,495,640원

행정운영경비(민원여권과) 127,272 124,797 2,475

인력운영비(민원여권과) 38,723 36,248 2,475

인력운영비(민원여권과) 38,723 36,248 2,475

101 인건비 38,723 36,248 2,475

03 무기계약근로자보수 38,723 36,248 2,475

○ 구·동 문서전달원 38,723 36,248 2,475

- 봉급 23,025 22,140 885

- 기말수당 3,958 3,810 148

- 명절휴가비 2,375 2,286 89

- 연차유급휴가수당 1,906 1,531 375

- 위생비 1,200 600 600

- 성과상여금 423 369 54

- 4대보험 3,776 3,452 324

· 건강보험료 1,053 989 64

· 노인장기요양보험료 69 65 4

· 국민연금부담금 1,561 1,488 73

· 고용보험료 746 579 167

· 산재보험료 347 331 16

경정 23,025,000원

경정 3,958,000원

경정 2,375,000원

경정 1,905,580원

경정1,200,000원

경정 422,130원

경정 1,052,690원

경정 68,950원

경정 1,560,830원

경정 745,730원

경정 346,850원


